ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА №3 – ЦЕНТР ПРОФНАВИГАЦИИ И РАЗВИТИЯ КАРЬЕРЫ»

ПРИКАЗ
30.08.2024г.                                                                                                           № 149- ОД

г. Тамбов

Об организации работы школьного спортивного клуба «ОЛИМП»

В рамках федерального проекта «Спорт – норма жизни», национального проекта «Успех каждого
ребенка», регионального проекта «Успех каждого ребенка», школьной инновационной площадки
«Внедрение инновационных подходов к формированию культуры здоровья, здоровьесберегающих
образовательных технологий, методик, обеспечивающих паритет образованности и здоровья
обучающихся», на основании положения о школьном спортивном клубе «ОЛИМП» и  с целью
организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в
ТОГАОУ «Школа №3 – Центр профнавигации и развития карьеры» во внеурочное время,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «ОЛИМП» – Губского П.В., учителя
физической культуры.
2. Организовать работу школьного спортивного клуба «ОЛИМП» с 03.09.2024 г. в соответствии с
Уставом.
3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:
-   Алушкина М.С., Родин А.А., Епихин Е.А., Малеев А.А., учителей физической культуры.
4. Утвердить название школьного спортивного клуба «ОЛИМП», эмблему, девиз клуба.
5. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «ОЛИМП» (Приложение 1).
6. Утвердить Устав клуба (Приложение 2).
7. Утвердить план работы ШСК «ОЛИМП» (Приложение 3)
8.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации
соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями города, области
в течение учебного года.
9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Закурнаеву А.Н., заместителя
директора по ВР.

Директор                                                                                                 В.Б. Яковлева

С приказом ознакомлены:
Закурнаева А.Н.
Губский П.В.
Алушкина М.С.
Епихин Е.А.
Малеев А.А.
Родин А.А.

		2024-10-31T14:12:29+0300
	Яковлева Вера Борисовна